[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2021                                                                                                                     № 028 – ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинской сестры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Сотникову Елену Ильиничну, заведующую фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшера поселка Катырык Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница №1»;

- Бети Степаниду Ивановну, акушерку родильного отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница №1».
Глава сельского поселения Хатанга                                                              А.С. Скрипкин